
Zápis 
ze schůze předsednictva v Hradci Králové 18.5.2013 

 
Účastníci jednání: Frank Otta, Josef Beran 
 
Program jednání:  

1) Zastupování člena předsednictva při schvalování LF. 
2) Memoriál V. Prepiaka 

 
Program dnešní schůze byl projednáván telefonicky a mailem v uplynulém týdnu. 
Zastupování při schvalování LF bylo též projednáno F. Ottou s J.Veselým osobně v Týništi 
dne 28.4.2013. Členové předsednictva došli k jednoznačnému závěru, který je uveden níže. 
 
Ad.1) V případě, že vyšší moc neumožní schválení LF některému členu předsednictva, bude 
požádán o schválení jiný člen Klubu, aby LF odsouhlasili tři osoby, a tím bylo umožněno 
včasné vyhlášení oficiálních výsledků. 
 
Ad.2) Na počest zesnulého Vojty Prepiaka, jednoho z průkopníků tipplerkaření u nás, 
vyhlašuje předsednictvo první soutěžní let v roce jako „Memoriál Vojty Prepiaka“ pro 
skupinu „MK“, a to od letošního roku. Vítěz bude odměněn pohárem. 
 
 
 
 
Zapsal:    Otta F. 
 
 
 
Kontrolovali:  Beran J.     Veselý J. 
 


